АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2025 г.                                                                                                 № 18

О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
постановляю:
      Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 2 (34:05:050001:426);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 3 (34:05:050001:194);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 4 (34:05:050001:567);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 5 (34:05:050001:191);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 7 (34:05:050001:188);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 8 (34:05:050001:391);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 8а (34:05:050001:392);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 9 (34:05:050001:187);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 10 (34:05:050001:193);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 12 (34:05:050001:190);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 13 (34:05:050001:399);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 14 (34:05:050001:189);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 15 (34:05:050001:11);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 16 (34:05:050001:186);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 17 (34:05:050001:180);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 18 (34:05:050001:185);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 19 (34:05:050001:594);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 20 (34:05:050001:182);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 23 (34:05:050001:174);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 24 (34:05:050001:178);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 25 (34:05:050001:173);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 26 (34:05:050001:177);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 27 (34:05:050001:3);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 29 (34:05:050001:171);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 32 (34:05:000000:361);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 35 (34:05:050001:169);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 36 (34:05:050001:401);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 37 (34:05:050001:168);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 44/2 (34:05:050001:166);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 45/1 (34:05:050001:390);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Советская, з/у 46/1 (34:05:050001:443);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 1 (34:05:050001:110);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 2 (34:05:050001:597);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 3 (34:05:050001:109);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 4 (34:05:050001:108);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 5 (34:05:050001:106);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 6 (34:05:050001:106);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 7 (34:05:050001:103);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 8 (34:05:050001:105);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 9 (34:05:050001:127);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 11 (34:05:050001:100);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 12 (34:05:050001:102);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 13 (34:05:050001:370);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 14 (34:05:050001:101);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 16 (34:05:050001:285);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 17 (34:05:050001:858);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 18 (34:05:050001:99);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 22 (34:05:050001:93);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 26 (34:05:050001:380);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 27 (34:05:050001:592);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 28 (34:05:050001:80);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 31 (34:05:050001:75);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 32 (34:05:050001:77);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 33 (34:05:050001:72);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 34 (34:05:050001:74);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 35 (34:05:050001:74);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 41 (34:05:050001:63);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 42 (34:05:050001:66);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 43 (34:05:050001:389);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 44 (34:05:050001:583);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 45 (34:05:050001:57);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 46 (34:05:050001:62);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 47 (34:05:050001:377);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 48 (34:05:050001:61);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 51 (34:05:050001:52);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 52 (34:05:050001:55);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 54 (34:05:050001:54);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 55 (34:05:050001:50);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Сталинградская, з/у 56 (34:05:050001:51);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Южная, з/у 1 (34:05:050001:253);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Южная, з/у 3 (34:05:050001:254);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Южная, з/у 4 (34:05:050001:236);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Южная, з/у 5 (34:05:050001:255);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., с. Стрельноширокое, ул. Южная, з/у 7 (34:05:050001:425);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Добровольцев, з/у 1 (34:05:050002:63);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Добровольцев, з/у 5 (34:05:050002:89);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Добровольцев, з/у 7 (34:05:050002:69);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Добровольцев, з/у 13 (34:05:050002:71);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Дружбы, з/у 10 (34:05:050002:33);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Мира, з/у 7 (34:05:050002:10);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Мира, з/у 17 (34:05:050002:9);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 2 (34:05:050002:96);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 3 (34:05:050002:45);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 4 (34:05:050002:19);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 5 (34:05:050002:46);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 11 (34:05:050002:15);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 12 (34:05:020002:139);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 13 (34:05:020002:160);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 21 (34:05:050002:12);
- Российская Федерация, Волгоградская обл., Дубовский м.р-н, Стрельношироковское
с.п., х. Родники, ул. Первомайская, з/у 25 (34:05:050002:13).

Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                 С.Н. Соловьев